'ROVADO (A)NA SESSÃO N°  0906 3
DE1222.2bazp3R uuLarti
VOTOS CONTRA

MESA DA C.M./P,  1).,:t2i OS .2.2.
ATESTÕ O RECETINTO PROT. N°

EM 	/ 	 de 20a

s.3.2rf?' nlstrskva

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
Estado da Bahia

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°. 	713 	/2022.

A Vereadora que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem na

forma regimental requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o presente

ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal — Luiz Barbosa de Deus, solicitando que a

Convocação do Secretário Municipal de Administração Cleston Andrade

Cavalcante e Representante da Empresa de Transportes Coletivo

Atlântico já aprovada nesta casa seja agendada para a sessão Ordinária

do dia 09/05/2022(segunda-feira).

Sala das Sessões, em 29 de abril de 2022.

Leda M 	a Araújo Chaves
L),„.../eaadora

	00000001